Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 104/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

AGMAR NUNES FIERI 073.***.699-66 187909805 126108 ICARAÍMA

AGMAR NUNES FIERI 073.***.699-66 187909848 126109 ICARAÍMA

ALEXAN ACOSTA DO PRADO 311.***.818-24 185911381 144662 TOMAZINA

ALMIR PRIMON 496.***.579-34 167307183 138610 JAPURÁ

ANGELO CALGARO 599.***.460-00 180292705 142727 MANGUEIRINHA

AURÉLIO PIRES CORREA 022.***.489-95 167369227 122252 GUARAQUEÇABA

CLAILTON RAMOS DOS SANTOS 060.***.359-09 190035700 145476 PALOTINA

CLODOALDO RAMOS 048.***.599-51 186849884 144957 PARAÍSO DO NORTE

DORIVAL KUJAT 653.***.559-04 176403870 141598 TAPEJARA

DOUGLAS WILIAN GOMES ZAPATEIRO 066.***.449-90 177802972 129039 ITAMBARACÁ

EDSON OLIBRATOSKI 050.***.799-95 167374000 138754 PALMEIRA

FERNANDO MACHADO DE OLIVEIRA 050.***.689-51 167371400 126397 ORTIGUEIRA

GEOVANI DEPAULA BOCHNIA 083.***.359-23 185898334 144678 CASCAVEL

GILBERTO MOREIRA DE SOUZA FILHO 097.***.609-47 187909902 126111 ICARAÍMA

GILBERTO MOREIRA DE SOUZA FILHO 097.***.609-47 187909864 126110 ICARAÍMA

HUMBERTO ADAMANTE 599.***.989-49 167314090 138732 REBOUÇAS

JOÃO DE PAULA XAVIER 275.***.759-00 172800386 138830 PITANGA

JOSÉ ANTONIO BRAZ FILHO 801.***.729-87 159020428 135790 PONTA GROSSA

JOSE CARLOS RIBEIRO DA SILVA 815.***.939-49 187265789 122728 FENIX

JOSÉ CRISTINIANO DE SOUZA 082.***.949-10 189147473 145157 TAPIRA

JOSÉ JOACIR RAIZEL 911.***.879-34 181401338 143180 FURTADO

LUIZ ANTONIO GAVLIK KAVA 488.***.629-00 186002768 144687 NOVA LARANJEIRAS

MANOEL JOSÉ GONÇALVES 455.***.399-91 167315097 138611 JAPURÁ

MARCOS ANTONIO VICENTE 731.***.209-10 167265790 138748 IVAIPORÃ

MARCOS JOSE STANKEVICZ 025.***.629-13 173098812 140672 MATINHOS

MARCOS ROBERTO FERREIRA 008.***.559-45 186082443 144739 SANTA CECÍLIA DO PAVÃO

MARCOS ROBERTO FERREIRA 008.***.559-45 186082591 144740 SANTA CECÍLIA DO PAVÃO

MARCOS ROBERTO LULA DA SILVA 030.***.889-71 185794091 144630 FLORAÍ

NELSON TONIN 016.***.799-48 172953280 140716 AMPÉRE

NILSON BIAVATTI 016.***.819-36 165377303 137903 CASCAVEL

PAULO FERREIRA BRAGA 060.***.039-87 181344130 143140 TERRA ROXA

RODRIGO MARTINS MONTEIRO 069.***.139-12 155973331 143073 CONTENDA

THIAGO LESNIEWSKI RIBEIRO 056.***.579-07 169354421 139789 BOA VISTA DA APARECIDA

THIAGO LESNIEWSKI RIBEIRO 056.***.579-07 169354430 139790 BOA VISTA DA APARECIDA

VALDIR RODRIGUES DA SILVA 667.***.809-30 169518416 128897 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Curitiba, 18 de Julho de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI